
Hallenspielplan  TV 09 Dietenhofen  ( 09060640 )
Ansbacherstrasse 33
90599   Dietenhofen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.09.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II DC Torpedo Erlangen III 0:0

Sat.27.09.2025 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Kangaroots III 0:0

Fri. 17.10.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II Heinrich VIII III 0:0

Sat.25.10.2025 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen DSC Noris Bulls 0:0

Fri. 14.11.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II DC Ansbach II 0:0

Sat.15.11.2025 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Brucklyn Bulls 0:0

Sat.06.12.2025 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen TSG 08 Roth II 0:0

Sat.10.01.2026 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen DC Torpedo Erlangen 0:0

Sat.17.01.2026 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Dartverein ...en e.V. IV 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II DSV Nürnberg V 0:0

Sat.07.02.2026 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Golden Arrows IV 0:0

Fri. 20.02.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II Phoenix Deining II 0:0

Fri. 20.03.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II Fengschler ...Darter III 0:0

Sat.21.03.2026 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Stadeln Steelers II 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 17.04.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II Dartkings Rohr II 0:0

Sat.09.05.2026 14:00 3.
Bezirksliga

DartKnights Dietenhofen Anarchy 05 II 0:0

Fri. 22.05.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DartKnights...enhofen II DC Tschambolaia V 0:0


